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SUNUŞ

Kıymetli Dostlarım,

2023 yılı hepimiz için hüzünlü bir yıl oldu. 
Türkiye’nin Kahramanmaraş ilinin Pazarcık 
ilçesinde 6 Şubat’ta meydana gelen ve bir-
çok ilden de hissedilen deprem hepimizi 
derinden üzdü. WEFA olarak bizler de dep-
remin ilk gününden itibaren bölgeye yönelik 
‘Acil Yardım’ kampanyası başlattık. Sabahın 
erken saatlerinde Köln’de Genel Merkezimiz-
de kriz masası kurduk ve afetin büyüklüğüne 
bağlı olarak yapılması gereken öncelikli işle-
rin listesini oluşturduk. Ekiplerimizi hemen 
bölgeye sevk ettik. Acil ihtiyaç malzemele-
rinin afet bölgesine ulaştırılması yönünde, 
ilk günden itibaren konsolosluklar, AFAD ve 
Türk Kızılay ile koordineli bir şekilde hareket 
ettik. Ayrıca, mobil aşevimizin bölgeye intikal 
etmesini sağladık ve afet bölgesinde ilk gün-
den itibaren sıcak çorba ikramına başladık. 
Öte yandan, 10 kişiden oluşan arama kurtar-
ma ekiplerimizi de afet bölgesine sevk ettik. 
Tüm sene boyunca deprem bölgesinde yar-
dım faaliyetlerimizi aralıksız sürdürdük.

Değerli Kardeşlerim,

Bunun yanı sıra, bu sene de sizlerin deste-

ğiyle güzel çalışmalara imza attık. Dünyanın 
farklı yerlerindeki öksüz ve yetim çocukları-
mıza yönelik yardım faaliyetlerimizi devam 
ettirdik. Yetim Sponsorluğu, Katarakt, Su 
Kuyusu, Kış Yardımı, Gelir Temini gibi çeşitli 
proje ve kampanyalarımızı bu yıl da sürdüre-
rek ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya de-
vam ettik. Ramazan ve Kurban Kampanyası 
çerçevesinde yoksul ailelere yardımlar ulaş-
tırdık. Özellikle bu sene Türkiye’deki ramazan 
ve kurban yardımlarımızı ağırlıklı olarak dep-
rem bölgesinde gerçekleştirdik.

Daha önce pek çok yardım çalışmasını bir-
likte yürüttüğümüz Tuzla Belediyesi ile bu 
yıl anlamlı bir etkinliğe imza attık. Tuzla Be-
lediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilen ”Gönül-
ler Bir Olsun, Engeller Son Bulsun” projesi 
kapsamında WEFA olarak bizler de katkı sun-
duk. Hollanda’dan getirttiğimiz akülü araç 
ve tekerlekli sandalyeleri ihtiyaç sahiplerine 
teslim ettik. Bu anlamlı etkinlikte T.C. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın yanı sıra, Tuzla Belediye Başkanı 
Şadi Yazıcı da bizleri yalnız bırakmadı.

Kıymetli Dostlarım,

Sizlerle bir başka güzel haberi de paylaşmak 
isterim. Belçika’nın Anvers şehrinde şube 
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açılışımızı gerçekleştirdik. Açılışa T.C. An-
vers Başkonsolosu Batu Kesmen’in yanı sıra 
çeşitli STK temsilcileri de katıldı. Siz değerli 
hayırseverlerimizin de desteğiyle her geçen 
yıl büyümeye devam ediyoruz. WEFA Bene-
lüks şubemizin yeni proje ve çalışmalarımıza 
önemli bir ivme kazandıracağına inanıyorum.

Öte yandan, T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile 
kurumumuz arasında insani yardım faali-
yetlerinde iş birliğine ilişkin protokol imza-
landı. Protokole göre WEFA ve AFAD, afet ve 
acil durumlar kapsamında yürütülen insani 
yardım faaliyetlerinde iş birliği içinde hare-
ket edecek, bilgi ve tecrübe paylaşımında 
bulunacak. Böylelikle olası bir doğal afet 
durumunda hızlı ve koordineli şekilde afet 
bölgesine yönelik yardım çalışmalarımızı 
gerçekleştirebileceğiz. 

Bununla birlikte, WEFA resmî olarak Uluslara-
rası Gönüllü Kuruluşlar Konseyi (ICVA) üyesi 
oldu. ICVA, göç ve mülteci sorunları üzerin-
de çalışan; ilkeli ve etkili insani yardım faali-
yetlerine adanmış, Cenevre merkezli küresel 
bir insani yardım kuruluşları ağıdır. ICVA ile 
gerçekleştirdiğimiz iş birliği çerçevesinde, 
misyon ve vizyonumuza uygun olarak, din, 
dil, ırk, renk veya bölge ayrımı gözetmeksizin 

dört kıtada; savaş, açlık, yokluk ve iklimsel 
sorunların yol açtığı zorluklarla mücadele 
eden insanlara yönelik sürdürülebilir çözüm-
ler üretmeyi amaçlamaktayız.  

Öte yandan insani yardım ve kalkınma alan-
larında dünyanın en büyük etkinliklerinden 
biri olarak kabul edilen AidEx fuarında bizler 
de WEFA olarak yerimizi aldık. 25-26 Ekim ta-
rihlerinde İsviçre’nin Cenevre şehrinde orga-
nize edilen AidEx etkinliğinde tanıtım standı 
kurduk.

Değerli Kardeşlerim,

Tüm bu güzel çalışmaların ortaya çıkmasın-
da emeğiniz büyüktür. Kıymetli desteğiniz 
için hepinize kalpten teşekkürlerimi sunarım. 
Yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz yardım ça-
lışmalarımızı 2023 Faaliyet Raporu başlığı al-
tında topladık ve bugün bu değerli çalışmayı 
büyük bir özenle sizlere takdim ediyoruz.

En kalbî selamlarımla,

H. Musab AYDIN
Genel Başkan
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HAKKIMIZDA

WEFA Uluslararası İnsani Yardım Organizas-
yonu insan onurunun korunması istikametin-
de her koşulda, yer ve zamanda evrensel in-
sani yardım değerlerine uygun olarak dil, din, 
cinsiyet, etnisite ayrımı yapmaksızın ihtiyaç 
sahiplerine yardım ulaştırmak amacıyla kurul-
muş bağımsız bir sivil toplum kuruluşudur. 

Genel Merkezi Almanya’nın Köln şehrindedir. 
Berlin, Viyana ve Antwerpen’de şubeleri ve 
İstanbul’da temsilciliği bulunmaktadır. WEFA, 
kurulduğu 2006 yılından bugüne dek dünyanın 
birçok ülkesinde acil yardım, sosyal yardım, 
eğitim barınma yardımları ve sağlık yardım-
larında bulunmakla birlikte kriz durumların-
dan etkilenen toplumların ve bireylerin, insani 
yardıma olan bağımlılıklarının azaltılabilmesi 
için uzun süreli planlamalar ve stratejiler de 
geliştirmektedir. Kuşkusuz, sosyal bir vakıa 
olan yoksulluğun ortaya çıkardığı en önemli 
problem yoksulluğun içinden çıkılmaz bir fasit 
daire oluşturması ve zincirleme etki yaparak 
bu olgunun devam etmesine yol açmasıdır. 

WEFA, maddi imkânsızlıklar içinde olan ço-
cukların ve yetimlerin kuşaktan kuşağa dev-
rolan yoksulluk döngüsünden mutlak surette 
sıyrılabilmesi, kaliteli eğitim haklarını elde 
etmeleri ve böylelikle potansiyellerini gerçek-
leştirebilecekleri bilgi, becerilere sahip olabil-
meleri için çeşitli bölgelerde eğitim faaliyetleri 
gerçekleştirmektedir. Bununla birlikte Asya’da 
ve Afrika’da cami, okul, kütüphane, yetimha-
ne, yetim okulu, çocuk parkı, sağlık ocağı vb. 
kalıcı vakıf eserler de oluşturulmuştur. WEFA, 
ramazan ayını içine alan dönemde Ramazan 
Kampanyası, kurban döneminde ise gerçek-
leştirdiği Kurban Kampanyası ile dünyanın 
muhtaç coğrafyalarına yardım elini uzatmak-
tadır. Yetim Sponsorluğu, Su Kuyusu, Gelir Te-
mini ve Katarakt projeleri yılın her döneminde 
gerçekleştirilmektedir.
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•	 Savaş ve doğal afetlerin sebep olduğu 
olumsuzluklar giderilerek bireyleri ve 
toplumu kendi ayakları üzerinde dura-
cakları ortama kavuşturmak,

•	 Yardıma muhtaç duruma düşmüş top-
lumların kişi ve kuruluşlarını güçlendir-
mek,

•	 Yoksulluğun giderilmesine ve sosyal 
adaletin sağlanmasına katkı sağlamak

•	 Kriz anında en az zarar için, en hızlı ve 
etkin şekilde bölgeye ulaşmak,

•	 Kalıcı projelerle kalıcı çözümler üret-
mek.

•	 İnsan onuruna yakışır bir dünyada yaşamaya katkıda bulunmak,

•	 Değişen dünyada değişmeyen değerlerin yaşatılmasını sağlamak,

•	 Muhtaç ve mağdurlara insani yardım ulaştırarak onlara onurlu bir yaşam sunmak,

•	 Veren el ile alan el arasında köprü olmaya çalışmak,

•	 İyiliği her zaman her yerde yaşatarak, yeryüzünde iyiliğin yayılmasına katkıda bulunmak.          

MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ
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ÇALIŞMA İLKELERİMİZ

ÇALIŞMA ALANLARIMIZ

•	 Acil Yardımlar

•	 Sosyal Yardımlar	

•	 Sağlık Yardımları

•	 Eğitim Yardımları

•	 Gelir Temini   

•	 Kalıcı Eserler

•	 Yerel Faaliyetler

•	 Gönüllü Faaliyetleri

•	 İyilikte öncü olmak,

•	 Ayrım yapmadan ihtiyacı olan herkese 
yardım etmek,

•	 Emaneti en uygun şekilde, yerinde ve za-
manında kullanmak,

•	 Şeffaf olmak,

•	 Markayı ya da ismi değil hizmeti, iyilik ve 
yardımı öne çıkarmak,

•	 Ahlâklı, adil, sorumlu ve duyarlı olmak,

•	 Yardım yaparken herhangi bir beklenti 
içinde olmamak,

•	 Yardımın kalıcı ve çözüm odaklı olmasını 
sağlamak,

•	 Politik faaliyette bulunmamak,

•	 Herhangi bir grup veya cemaate bağlı ol-
mamak,

•	 Mazlumun sesi olmak,

•	 Toplumlar arasında köprü olmak.
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YETİMLERE YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZ
Toplumun en hassas ve korunmaya muhtaç kesimini yetimler teşkil etmektedir. Esasen yetimlik 
yalnızlığın, güçsüzlüğün, yardıma muhtaçlığın bir ifadesidir. Geçmişte olduğu gibi günümüzde de 
yetimlerin ve kimsesiz çocukların korunması önemli bir toplumsal sorundur. 

Bilhassa savaş, işgal, doğal afetler, çatışma ve kronik yoksulluk gibi olumsuz koşullarda yaşamı-
nı sürdüren yetim çocuklar, daha fazla korunma ve gözetim ihtiyacı içerisindedir. Bu ortamlarda 
yaşamlarını sürdüren çocuklar kriz atmosferinin suistimale açık yapısı nedeniyle çeşitli tehditlerle 
karşılaşmaktadırlar. 

Bu çocuklara güzel bir gelecek sunmak hepimizin sorumluluğundadır. WEFA olarak korunmaya 
muhtaç yetimlere özel bir ihtimam gösteriyor, onların daha iyi yaşam şartlarına kavuşmaları için 
çeşitli projeler geliştiriyoruz.  
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2023 YILINDA “YETİM SPONSORLUĞU”
ÇALIŞMASI YAPILAN ÜLKELER ve BÖLGELER

AÇE  ·  ARNAVUTLUK  ·  BANGLADEŞ  ·  BENİN  ·  BOSNA-HERSEK 

BURKİNA FASO  ·  FİLİPİNLER  ·  GANA  ·  KENYA  ·  KEŞMİR

LÜBNAN  ·  MOĞOLİSTAN  ·  MORİTANYA  ·  NEPAL  ·  NİJER

PAKİSTAN  ·  SOMALİ  ·  SRİ LANKA  ·  SUDAN  ·  TANZANYA

TOGO  ·  TÜRKİYE  ·  YEMEN

“Yetim Sponsorluğu” sistemiyle 2023 yılında
 5.547 yetimin eğitim, sağlık, gıda, kıyafet 

ve barınma ihtiyaçlarına düzenli destek sağlandı.
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Çocuklar Hep Böyle Gülsün 

İyi Seyirler

Ramazan Bayramı ile Kurban Bayramı’nda yetim çocuklara bayramlık kıyafet hedi-
ye edildi. Öte yandan kış yardımları kapsamında da çocuklara kışlık giysi dağıtıldı.

Hayırseverlerin WEFA’ya emanet ettiği zekât, sadaka, fidye ve fitre bağışlarından 
yetimler de istifade ettiler. 
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YETİMLERLE WEFA SOFRASI

Recep, şaban ve ramazan aylarında 6 ayrı ülkede 8 
farklı yetimhanede çocuklara yönelik iftar yemekleri 
organize edildi. Yardım çalışmalarından toplamda 
37.000 çocuk istifade etti.
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Yetimlere sıcak bir aile ortamı sunmak ama-
cıyla hayata geçirilen “Yetimlerle Biz Bize” et-
kinliği bu yıl Nepal, Nijer, Sri Lanka ve Togo’da 
gerçekleştirildi. Program kapsamında yetim ço-
cuklarla ve aileleriyle bir araya gelindi. 

Çocuklara özel eğlenceli aktiviteler gerçekleşti-
rildi. Yetim çocukların daha iyi şartlarda eğitim 
alabilmeleri amacıyla yetimlerin 1 yıllık eğitim 
masrafları karşılandı. 

Desteğiniz Olmasa Yetimlerin
Hayatı Nasıl Olurdu?

Kenya’da Yaşayan 
Sara’nın Hikâyesi… 

İyi Seyirler İyi Seyirler
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SU KUYUSU

Sağlıklı su kaynaklarına ulaşım sağlanması sadece sağlık açısından değil, aynı zamanda eğitim, 
ekonomik kalkınma ve toplumsal ilerleme için de kritik bir gerekliliktir. Temiz suya erişimde ciddi 
sıkıntıların yaşandığı Asya ve Afrika’da kirli içme suları ve açık kanalizasyonlar pek çok hasta-
lığın yaygınlaşmasına zemin hazırlamaktadır. Temiz suya erişim eksikliğinin çocuklar üzerinde 
de olumsuz etkileri vardır. Kirli su bilhassa 5 yaş altı çocuklarda ciddi bir ölüm nedenidir. Ayrıca 
günde ortalama 3-5 saat su taşımak zorunda kalan çocuklar okula devam edememekte ve eğitim 
hayatları kesintiye uğramaktadır. Bununla birlikte tarımda temiz su yerine kirli su kullanılması da 
ürün kalitesini ve miktarını olumsuz etkileyerek ekonomik kayıplara yol açmaktadır. 
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2023 YILINDA 
“SU KUYUSU” ÇALIŞMASI YAPILAN 

ÜLKELER ve SU KUYUSU ADEDİ

ADINIZ 
İYİLİKLE ANILSIN

İyi Seyirler

2006-2023 yılları arasında toplamda 
5.600 su kuyusu açıldı.

TOGO 316SUDANSRİ LANKA 3610SOMALİPAKİSTAN 32

NİJERYA 2312KENYA6GİNEGANA 3810BURKİNA FASO2BENİN
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BİR ÇİFT 

GÖZE DEĞER

KATARAKT
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Katarakt, göz içindeki doğal merceğin zamanla saydamlığını kaybedip bulanıklaşması durumudur. 
Normalde şeffaf olan göz içi merceğinin zamanla progresif olarak kesifleşmesi sonucu ortaya 
çıkar. Katarakt, dünya genelinde en sık rastlanan görme kaybı nedenidir ve tedavi edilmediğinde 
körlüğe yol açabilir. Günümüzde kataraktın kesin çözümü cerrahi müdahaledir. Asya ve Afrika’da 
her yıl yüzlerce kişi, maddi imkânsızlıklar ve teknik yetersizlikler nedeniyle tedavi olamamakta ve 
bu hastalık sonucu görme yetilerini kaybetmektedir.  

2023 yılında toplam  
856 katarakt hastası 

ameliyat edildi.

“Katarakt“ projesiyle
bugüne dek

22.854 katarakt ameliyatı 
gerçekleştirildi.
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İhtiyaç sahiplerinin temel gereksinimlerinin karşılanmasının yanı sıra, kendi gelirlerini elde edebi-
lecekleri araçlar temin edilerek kalıcı çözümler sunulmaktadır.  “Gelir Temini” projesi kapsamın-
da, yoksul ailelerin uzun vadede yardıma ihtiyaç duymadan yaşamlarını sürdürebilmelerine katkı 
sağlanması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, yaşadıkları ülke ve bölgedeki yaşam koşullarını dik-
kate alarak, ihtiyaç sahiplerine dikiş makinesi, dokuma tezgâhı, rikşa gibi araçlar hediye ediyoruz.

Nepal’deki ihtiyaç sahibi ailelere süt ineği ve dikiş makinesi hediye edildi.

Burkina Faso’da ise dokuma tezgâhı, meyve ağacı, su taşıma aracı, küçükbaş 
ve büyükbaş hayvan yoksul ailelere dağıtıldı. Bununla birlikte taşımacılık işinde 
kullanılması amacıyla motorlu araç da hediye edildi. Öte yandan bölgede mango 
fidanı dikimi yapıldı.

GELİR TEMİNİ
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KALICI ESERLER

“Kalıcı Eserler” projesi kapsamında Afrika ve Asya’da yerleşik halkın ihtiyaçları doğrultusunda 
yapılar inşa ediyor, kamunun kullanımına sunuyoruz. Proje kapsamında yetimhane, yetim okulu, 
cami, medrese, kütüphane, sağlık ocağı, oyun parkı vb. kalıcı eserler hayata geçirilmiştir. 

WEFA, bu zamana kadar 65 kalıcı eser inşa etmiş, kamunun hizmetine sunmuştur.

2023 YILINDA “KALICI ESERLER” PROJESI KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR:

Burkina Faso’da Birol Hayal Kompleksinin yapımına başlanmıştır. Kompleksin içerisinde oyun par-
kı, cami, su kuyusu, şadırvan ve dükkânların yanı sıra 6 sınıflık bir ilkokul da yer alacaktır. 2023 yılı 
içerisinde Birol Hayal İlkokulu ve Çocuk Parkı tamamlanmış olup, 2024 yılında açılışının yapılması 
planlanmaktadır. İlkokulda 150 çocuğa eğitim imkânı sunulacaktır.
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Burkina Faso’daki Ar-Rahman Kompleksi 
bünyesinde inşa edilen cami ve şadırvan 
çalışmaları tamamlandı. Proje kapsamında 
güneş enerjisi sistemi de kuruldu. Projeden 
700 kişi faydalanacak.   

Burkina Faso’da İkra Camii ve Medresesi-
nin inşasına devam edildi. Cami tamam-
landığında aynı anda yaklaşık 300 kişiye 
ibadet imkânı sunacak. Medresede eğitim 
gören çocuklara ise dinî bilgilerin yanı sıra 
hafızlık eğitimi de verilecek. Öte yandan 
proje kapsamında medrese ve cami için 
gerekli ekipmanlar da temin edildi.

Bangladeş’te 2018 yılında ilk katı tamam-
lanan WEFA Yetimhanesinin ikinci katının 
inşasına başlanmıştır. Toplamda 1.000 
metrekarelik bir alana inşa edilecek yetim-
hanede, her kat yaklaşık 50 çocuğun kala-
bileceği şekilde tasarlanmıştır. 

Bangladeş’te 750 metrekarelik bir alan 
üzerine inşa edilen Aişenur Yetimhanesi-
nin zemin ve birinci katının kaba inşaatı ta-
mamlandı. Yetimhanede; yatakhane, mut-
fak, yemek odası, idari ofisler ve çok amaçlı 
odaların yer alması planlanmaktadır. Üçün-
cü katın inşası için de çalışmalar başlatıldı. 
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Tanzanya’da 300 metrekarelik alan üzerine 
inşa edilen Arusha Kompleksinin içinde yer 
alacak olan Nur Kliniği ile ilgili çalışmalara 
bu yıl da ara vermeden devam edildi. Klinik 
tamamlandığında günlük 80 kişiye tedavi 
imkânı sunacak. 

Bangladeş’te 2022 yılında inşasına baş-
lanan ve 46 kişi kapasiteli Anadolu Ensar 
Yetimhanesinin ikinci kat inşaatı tamam-
landı. Mevcut kapasitenin yetersiz kalması 
hâlinde, daha fazla çocuğa barınma imkânı 
sunulması amacıyla yetimhanenin kapasi-
tesinin artırılması planlanmaktadır. Ayrıca, 
yetimhanenin bulunduğu alanda yaşam 
koşullarını iyileştirmeye yönelik ilave yapı-
lar da projelendirildi. Bu kapsamda bir su 
kuyusu, şadırvan ve cami inşa edilmesi he-
deflenmektedir. 

Tanzanya’daki Ahlen Kompleksi içerisinde 
yer alacak Şefkat Kliniği için çalışmalara 
başlandı. 300 metrekarelik bir alan üzerine 
inşa edilen klinik, tamamlandığında günlük 
80 kişiye hizmet verecek. 

Bangladeş’te 290 metrekarelik alan üzeri-
ne inşa edilen Anadolu Ensar Yetimhanesi-
nin 2. katı için çalışmalara devam edildi. 64 
çocuğa yuva olacak yetimhanede yatakha-
ne, mutfak, yemek odası, idare odası ve 
çok amaçlı odalar da bulunacak. 
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Deprem, sel ve yangın gibi kritik afet anlarında hızlı, etkili ve koordineli yardım faaliyetleri yürü-
tüyor; afetzedelerin temel ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli çalışmaları gerçekleştiriyoruz. 
Yardım faaliyetlerimiz kapsamında; sağlık hizmetleri sunmak, geçici barınma alanları oluşturmak 
ve travmanın etkilerini azaltmaya yönelik psikososyal destek sağlamak gibi geniş bir yelpazede 
hizmet veriyoruz. 

Fas’ın Marekeş-Safi bölgesinde 6,8 büyüklü-
ğünde meydana gelen deprem sonrası, afet-
zedelere çeşitli yardım malzemeleri ulaştırıldı. 
Bu kapsamda; hijyen paketi, kumanya, mutfak 
gereçleri, ısıtıcı, battaniye ve hem çocuklar 
hem de yetişkinler için mont dağıtımı yapıldı. 
Bununla birlikte bölgede zekât yardımı da ger-
çekleştirildi.

Lübnan’a yönelik başlatılan yardım kampanya-
sı çerçevesinde ise ihtiyaç sahiplerine gıda pa-
keti, giysi, battaniye, yakıt yağı, ısıtıcı vb. yardım 
malzemeleri dağıtıldı.

Afganistan’ın batısındaki Herat bölgesinde 
meydana gelen depremler nedeniyle afetzede-
lere gıda ve hijyen paketi ulaştırıldı

Libya’da meydana gelen sel felaketi nedeniyle 
bölgeye yönelik acil yardım çalışması başlatıl-
dı.              

ACİL YARDIM
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Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde 
meydana gelen ve çevre illerden de his-
sedilen depremin ardından “Acil Yardım” 

kampanyası başlatıldı.

Afet bölgesine 13 yardım tırı ve 17 yar-
dım kamyonu gönderildi. Gıda malze-
meleri, giyim eşyası, battaniye, yatak, 

bebek maması, elektrikli ısıtıcı, powerbank, 
hilti-demir kesici, tüp, soba, odun, oyuncak 
gibi malzemeler depremzedelere ulaştırıldı. 
Bu yardım malzemeleri AFAD, Türk Kızılay 
ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle dağıtıldı. 
Öte yandan 10 kişiden oluşan arama kurtar-
ma ekipleri de afet bölgesine sevk edildi.

Kahramanmaraş/Elbistan’da Umut Sen-
sin, Hatay/Kırıkhan’da ise Hayad Der-
neği ile birlikte yemek dağıtımı yapıldı. 

Ayrıca 5 farklı bölgede Türk Kızılay, 10 farklı 
bölgede ise Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle 
sıcak yemek ikramları gerçekleştirildi.

Kahramanmaraş Merkez’de Sevap Tası 
ve WEFA mobil aşeviyle birlikte sıcak 
yemek dağıtımları yapıldı. Öte yandan 

ultrAslan – AVRUPA Taraftar Oluşumu ile 
bazı bölgelerde ortak çalışmalar yürütüldü.

T.C. Köln Başkonsolosluğu koordinesin-
de 4.000 adet ceset torbası, 240 adet 

6 ŞUBAT KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ
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elektrikli ısıtıcı, 3 adet büyük çadır deprem 
bölgesine gönderildi.

Corendon Airlines havayolu şirketi ile 
Düsseldorf Havalimanından 220 koli 
battaniye deprem bölgesine gönderildi.

Yaklaşık 12 bin Euro tutarında nak-
di bağış yapan Turn- und Spielverein 
1905 Oberpleis e.V. spor kulübü, ay-

rıca deprem bölgesine gönderilmek üzere 
WEFA’ya bir tır dolusu yardım gönderdi. Kuru 
gıda, hijyen ürünleri, battaniye, tekerlekli san-
dalye ve rolatör gibi çeşitli ihtiyaç malzeme-
lerinin yer aldığı tır, Almanya’dan yola çıkarı-
larak deprem bölgesine ulaştırıldı.   
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Depremden etkilenen çocukların psikososyal iyilik hâllerini desteklemek amacıyla çeşitli oyun et-
kinlikleri düzenlendi ve oyuncaklar hediye edildi.

Yeni doğum yapan depremzede annelere ve bebeklerine, içerisinde bebek bezi ile temizlik ve hij-
yen malzemeleri bulunan yardım paketleri dağıtıldı. 
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“Burada Herkesin Bir Acısı Var...”

Afetin İlk Anından İtibaren Sahadaydık...

Yaraları Hep Beraber Sardık...

Arama-Kurtarma Ekiplerimiz...

Afet Bölgesinde Kesintisiz Destek...

İyi Seyirler

İyi Seyirler

İyi Seyirler

İyi Seyirler

İyi Seyirler
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https://www.youtube.com/watch?v=tnErSyg7kYg
https://www.youtube.com/watch?v=Mv9ybK-GAiE
https://www.youtube.com/watch?v=klVJ03W97Go
https://www.youtube.com/watch?v=KV8Kkgjz2u0
https://www.youtube.com/watch?v=ymqr45giu5s


RAMAZAN KAMPANYASI

Ramazan ayı; paylaşma ve yardımlaşma bilincinin derinlik kazandığı müstesna bir zaman dilimi-
dir. WEFA olarak her yıl ramazan ayında dünyanın çeşitli ülke ve bölgelerinde yardım faaliyetleri 
gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda, ihtiyaç sahibi bireylere kumanya, zekât, fitre, fidye ve iftar gibi 
ayni ve nakdi yardımlar ulaştırıyor; çocuklara ise bayramlık kıyafetler hediye ediyoruz. 
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2023 RAMAZAN KAMPANYASI 
GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ 
ÜLKE ve BÖLGELER

AÇE • AFGANİSTAN • ARNAVUTLUK • BANGLADEŞ • BENİN • BOSNA HERSEK
BURKİNA FASO  •  ENDONEZYA  •  FAS  •  FİLİPİNLER  •  GANA • IRAK • KENYA
KEŞMİR • KOSOVA • KUZEY MAKEDONYA • LÜBNAN  •  MALİ  •  MOĞOLİSTAN
MORİTANYA  •  NEPAL  •  NİJER  •  PAKİSTAN • RUANDA • SENEGAL • SOMALİ 
SRİ LANKA    •    SUDAN    •    TANZANYA    •   TAYLAND   •   TOGO   •   TÜRKİYE

32 
ÜLKE

3 
KITA
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2023 Ramazan
Kampanyası 
Tanıtım Filmi 

İstanbul’daki İftar Çadırımızdan Renkli Görüntüler… 

Türkiye’de deprem bölgesinde dört farklı noktada afetzedelere iftar yemeği ikramı 
gerçekleştirildi. Yürütülen yardım çalışmaları kapsamında toplam 90.000 depremze-
de çeşitli hizmetlerden faydalandı. Ayrıca, bazı bölgelerde sahur vaktinde gıda dağı-
tımı da yapıldı.

Türkiye Sakatlar Derneği (TSD) Afyonkarahisar Şubesi ve WEFA Uluslararası İnsani 
Yardım Organizasyonu tarafından Afyonkarahisar’da engellilere ve ailelerine yönelik 
iftar programı tertip edildi.   

İyi Seyirler

İyi Seyirler
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https://www.youtube.com/watch?v=skOunZJknEY
https://www.youtube.com/watch?v=oGykaGBXusg
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8.550
KUMANYA

180.000
KİŞİYE İFTAR 

54.391
YETİME VE 
MEDRESE 
ÖĞRENCISINE 
IFTAR 

8.750
ÇOCUĞA 
BAYRAMLIK

2023 
RAMAZAN 
KAMPANYASI 

Çocukların Bayramlık Sevinci

İyi Seyirler
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https://www.instagram.com/reel/Cq-osd4gAbg/
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KURBAN KAMPANYASI
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WEFA olarak, hem dinî bir vecibenin yerine getirilmesine aracılık ediyor hem de dünyanın farklı 
bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ulaşarak sofralarını bereketlendiriyoruz. Kurban Kampanyası 
kapsamında, kurban etlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırarak zengin ile fakir arasındaki paylaşma ve 
dayanışma duygularının güçlenmesine katkı sağlıyoruz. 

İyi Seyirler

2023 Kurban Kampanyası Tanıtım Filmi 

KURBAN
2023

372023 FAALİYET RAPORU

https://www.youtube.com/watch?v=pHekshDadFw


2023 KURBAN KAMPANYASI 
GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ ÜLKE ve BÖLGELER

46.565 HİSSE KURBAN

2.000 YETİME AKŞAM YEMEĞİ

1.700.000 İSTİFADE EDEN KİŞİ SAYISI

43.500 KURBAN KONSERVESİ

6.600 ÇOCUĞA BAYRAMLIK

44 GÖZLEMCİ

1.150 AİLEYE KUMANYA

AÇE • AFGANİSTAN • ARNAVUTLUK • BANGLADEŞ • BENİN • BOSNA HERSEK • 
BURKİNA FASO • ÇAD • ENDONEZYA • FİLİPİNLER • GAMBİYA • GANA • GİNE • 

KENYA • KEŞMİR • KOSOVA • LÜBNAN • KUZEY MAKEDONYA • MALAVİ • MALİ • 
MOĞOLİSTAN • MORİTANYA • NEPAL • NİJER • PAKİSTAN • SENEGAL • 

SOMALİ • SRİ LANKA • SUDAN • TANZANYA • TOGO •
 TÜRKİYE • YEMEN

33 
ÜLKE

3 
KITA
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ADAK, AKİKA ve ŞÜKÜR KURBANI

WEFA olarak, yoksulluğun yoğun bir biçimde yaşandığı ülke ve bölgelerde toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek ve ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla her ay düzenli olarak adak, akîka ve 
şükür kurbanları kesiyoruz. İhtiyaç sahibi kimselere ulaşarak onların temel gıda ihtiyaçlarının kar-
şılanmasına katkı sağlıyoruz.
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2023 YILINDA
ADAK, AKIKA VE ŞÜKÜR KURBANI 

KESIMI YAPILAN 
ÜLKELER VE BÖLGELER

2023 YILINDA 

21 ÜLKEDE 

TOPLAM 

4.820 HİSSE 

ADAK, AKİKA VE 
ŞÜKÜR KURBANI 
IHTIYAÇ SAHIBI KIMSELERE 
ULAŞTIRILDI.

•	 BANGLADEŞ

•	 BENIN

•	 BURKINA FASO

•	 GANA

•	 KENYA

•	 KEŞMİR

•	 MALAVİ

•	 MALİ

•	 MOĞOLİSTAN

•	 NEPAL

•	 NİJER

•	 NİJERYA

•	 PAKİSTAN

•	 RUANDA

•	 SENEGAL

•	 SOMALİ

•	 SRİ LANKA

•	 SUDAN

•	 TANZANYA

•	 TOGO

•	 TÜRKİYE
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KIŞ YARDIMI
Kış Yardımı kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere kömür, odun, battaniye, soba gibi ısınma malze-
melerinin temini sağlanmakta; aynı zamanda temel gıda paketleri ve zekât yardımları da ulaştırıl-
maktadır. Öksüz ve yetim çocuklara mont, kaban, bot, kazak, atkı, bere ve eldiven gibi soğuktan 
korunmalarına yardımcı olacak kıyafetler temin edilerek dağıtılmaktadır. 
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Bu yıl Bangladeş, Bosna-Hersek, Hindistan, Keşmir, Kosova, Kuzey Makedonya, Lübnan, Moğolis-
tan, Pakistan, Türkiye ve Yemen’de kış yardımları kapsamında çalışmalar yapıldı. 10.000’den fazla 
ihtiyaç sahibine yardım ulaştırıldı.

Arnavutluk’tayız…

İyi Seyirler
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https://www.youtube.com/watch?v=P6xnncnVIpU


“WEFA Aile Okulu” projesiyle, aile yapısının sağlıklı bir şekilde sürdürülmesi, aile bireyleri arasın-
daki mutluluğun artırılması ve aile bütünlüğünün korunması amaçlanmaktadır. 

2023 yılı içinde proje kapsamında toplamda 252 seans gerçekleştirildi. Danışmanlık hizmetleri 
özellikle aile içi iletişim, boşanma süreci, çocuk eğitimi ve bağımlılık konularına odaklanmıştır.

WEFA AİLE OKULU PROJESİ
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Hayırseverlerin WEFA’ya emanet ettiği zekât bağışları yılın her döneminde ihtiyaç sahibi kimselere 
ulaştırılmaktadır. Bilhassa ramazan, kurban ve kış yardımları kapsamında gerçekleştirilen zekât 
bağışları WEFA ekipleri tarafından ailelere teslim edilmektedir.  

WEFA olarak, 2023 yılında 37 farklı ülkede zekât dağıtımları gerçekleştirilmiş 
olup yardım çalışmalarından toplamda 250.000 kişi istifade etmiştir.

ZEKÂT  YARDIMI
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İstanbul’da evsiz kimseler başta olmak üzere ihtiyaç sahiplerine üç çeşit sıcak yemek yardımı 
yapılmaktadır. İstanbul’da Tophane Parkı yakınındaki sabit aşevine gelenlere her gün sıcak yemek 
dağıtılmaktadır. Bununla birlikte belli sebeplerden ötürü dağıtım yerine gelemeyen ihtiyaç sahiple-
rinin evlerine düzenli olarak sıcak yemek ulaştırılmaktadır. 

2020 yılında hayata geçirilen proje kapsamında bu zamana kadar 70.200 kişiye 
sabit aşevinde sıcak yemek yardımı yapılmıştır. 

2023 yılında 51.350 kişiye sabit aşevinde yemek dağıtılırken, 16.750 haneye dü-
zenli olarak sıcak yemek ulaştırıldı.

Bununla birlikte acil durumlarda afet bölgelerinde de sıcak yemek yardımları ya-
pılmaktadır. Bu bağlamda 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen büyük depremler sonrası mobil aşevinde 19.000 kişiye sıcak yemek ve 
kahvaltı dağıtımı gerçekleştirildi.

SICAK YEMEK DAĞITIMI

Sıcacık Bir Yemek, 
Samimi Bir Muhabbet… 

İyi Seyirler
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https://www.youtube.com/watch?v=VhxUUSITTgs&t=34s


Yılın belirli dönemlerinde çeşitli ülkelere çalışma ziyaretleri gerçekleştiriyor, bu ziyaretler kapsa-
mında iş birliği içinde olduğumuz yerel partner kurumlarla değerlendirme toplantıları yapıyoruz. 
Bununla birlikte ihtiyaç sahiplerine yönelik insani yardım faaliyetleri yürütüyoruz. Bu faaliyetler 
arasında, yoksul ailelere zekât ve gıda paketi dağıtımı, yetim çocuklar ve ailelerine yönelik toplu 
yemek organizasyonları, adak, akîka ve şükür kurban kesimi ve dağıtımı yer almaktadır. Öte yan-
dan inşası tamamlanan cami, okul, yetimhane vb. kalıcı eserlerin ve su kuyularının açılış törenleri 
düzenlenmekte; yeni projeler ve su kuyuları için saha incelemeleri ve yer tespit çalışmaları gerçek-
leştirilmektedir. 

2023 yılında WEFA ekipleri, toplamda 37 ülkeye giderek çeşitli yardım faaliyetleri yürütmüştür. 
Bazı ülkelere birden fazla kez ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

ÜLKE ZİYARETLERİ
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2023 YILINDA
ZİYARET EDİLEN 
ÜLKELER

AÇE • AFGANİSTAN • AÇE • ARNAVUTLUK • BANGLADEŞ • BENİN • 
BURKİNA FASO • BOSNA HERSEK • ÇAD • ENDONEZYA • ETİYOPYA 
• FAS • FİLİPINLER • GANA • IRAK • KENYA • KEŞMİR • KUZEY 
MAKEDONYA • KOSOVA • LÜBNAN • MALAVİ • MALİ • MOĞOLİSTAN 
• MORİTANYA • NEPAL • NİJER • NİJERYA • PAKİSTAN • RUANDA • 
SENEGAL • SRİ LANKA • SOMALİ • SUDAN • TANZANYA • TAYLAND 
• TOGO • TÜRKİYE • YEMEN 
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Toplum yararını gözeterek hiçbir kişisel çıkar 
beklemeden zamanlarını, yetkinliklerini ve 
enerjilerini ortaya koyan gönüllüler sivil top-
lum kuruluşlarının başarısında önemli bir rol 
oynar. 

Gönüllüler, sivil toplum kuruluşlarının hizmet-
lerinin daha fazla insana ulaşmasına akta-
rılmasına ve desteklenmesine önemli katkı 
sunmaktadır. Geniş bir toplumsal tabana ve 
gönüllü ağına sahip olan WEFA da bu sayede 
pek çok çalışmaya imza atmıştır.  

GÖNÜLLÜ FAALİYETLERİ

‘Bu sadece bir günlük iş değil.’
 WEFA HİKÂYELERİ 

Depremzede Mustafa Bey’in 
Anlamlı Hikâyesi... 

İyi Seyirler

İyi Seyirler
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https://www.youtube.com/watch?v=rgek-Fakqco&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=IWhf4XP3Oek


T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD) ve WEFA arasında insani yardım faaliyet-
lerinde iş birliğine ilişkin protokol imzalandı. 

Belçika’nın Anvers şehrinde WEFA Belçika şube açılışı 
gerçekleştirildi. Açılışa T.C. Anvers Başkonsolosu Batu 
Kesmen’in yanı sıra çeşitli STK temsilcileri de katıldı. 

Berlin Yunus Emre Enstitüsü’nde tertip edilen “6 Şubat 
Depremi Anma Programı” T.C. Berlin Büyükelçiliği Elçi 
Müsteşarı Fulya Yücekök’ün katılımıyla gerçekleşti.  

DİĞER FAALİYETLER
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Tuzla Belediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilen ”Gönüller 
Bir Olsun, Engeller Son Bulsun” Projesi kapsamında 
200 engelli araç ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Programa 
T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın yanı sıra, Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı, 
WEFA Genel Başkanı Musab Aydın ile engelli vatandaş-
lar ve aileleri katılım sağladı.  

Almanya’nın Bremen kentinde 23-25 Haziran tarihleri 
arasında gerçekleşen Kazel Expo fuarında tanıtım stan-
dı kuruldu.

Berlin Teknik Üniversitesinde WEFA’lı Sohbetler etkinliği 
düzenlendi.

Berlin Yunus Emre Enstitüsü’nün ev sahipliğinde ve Acı-
badem Hastanesi iş birliğiyle “Temiz ve Sağlıklı Suyun 
Önemi” başlıklı bir seminer gerçekleştirildi.  
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3-5 Kasım tarihleri arasında Parc des Expos Stras-
bourg’da gerçekleşen “Salon de la Türkiye” kültür fua-
rında WEFA tanıtım standı kuruldu.

T.C. Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı ve T.C. Berlin 
Büyükelçiliği Aile ve Sosyal Hizmetler Müşaviri Gökhan 
Duman’ın katılımıyla Berlin’de AR-GE ve Etkileşim top-
lantısı gerçekleştirildi.

WEFA, resmî olarak Uluslararası Gönüllü Kuruluşlar Kon-
seyi (ICVA) üyesi oldu.

25-26 Ekim tarihlerinde İsviçre’nin Cenevre şehrinde or-
ganize edilen AidEx etkinliğinde WEFA da tanıtım standı 
kurarak ziyaretçileri bilgilendirdi.
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Belçika Din Müşaviri Fatih Mehmet 
Karaca Ziyareti  

Berlin Yunus Emre Enstitüsü Müdürü 
Feyzullah Bahçi Ziyareti 

Hasene Belçika Başkanı Halil Kahya Ziyareti 

IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan 
İstanbul Ziyareti 

MÜSİAD Genel Başkanı 
Mahmut Asmalı Ziyareti 

Hayat Yolu Derneği Ziyareti 

KURUMSAL ZİYARETLER
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T.C. Brüksel Başkonsolosu Umut Deniz Ziyareti 

T.C. Köln Başkonsolosu 
Turhan Kaya Ziyareti 

Türk Kızılay Genel Başkanı 
Kerem Kınık Ziyareti 

T.C. Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal Ziyareti 

Tibbi Danışma Birliği Başkanı 
Dr. Turgay Taşkıran Ziyareti

Türkiye Maarif Vakfi Belçika Temsilcisi 
Zeynep Bilgin Eraslan Ziyareti 

Sevap Tası Derneği Yönecilerinin 
WEFA Genel Merkez Ziyareti 

Uluslararası Gönüllüler Konseyi (ICVA)’nin
Cenevre Ofisi Ziyareti
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Avrupa Rizeliler Derneği Başkanı Mustafa 
Bozkan Ziyareti

Sevgi Engel Tanımaz Entegrasyon Derneği (SE-
TED) Başkanı Seyhan Çakmakçı Ziyareti

Köln Yunus Emre Enstitüsü Müdürü 
Yılmaz Bulut Ziyareti

Avusturya Samsunlular Derneği (SAMDER) 
Başkanı İrfan Korkmaz Ziyareti

 T.C. Berlin Büyükelçiliği Aile ve Sosyal 
Hizmetler Müşaviri Gökhan Duman’ın 

WEFA Berlin Ziyareti

Avusturya Türk İslam Birliği (ATİB) Din 
Hizmetleri Müşaviri Sayın Selahaddin 

Çelebi Ziyareti

Avusturya Türk Federasyon Genel Başkanı 
Ali Can Ziyareti

T.C. Viyana Büyükelçisi Ozan Ceyhun Ziyareti
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Daha nitelikli ve sürdürülebilir bir toplum yapısının inşa edilebilmesi için gençlerin toplumsal 
hayata aktif ve bilinçli katılımı büyük önem taşımaktadır. Bu süreci desteklemek amacıyla, genç-
lerin bilgi, beceri ve yeteneklerini geliştirebilecekleri ortamların oluşturulmasında sivil toplum 
kuruluşlarına önemli görevler düşmektedir. WEFA da bu sorumluluğun bilinciyle, gençlerin top-
luma etkin katılımını sağlamak, çevresel farkındalıklarını artırmak ve potansiyellerini gerçekleş-
tirmelerine olanak tanımak amacıyla bünyesinde “Genç WEFA”yı kurarak gençlere ulaşmayı he-
deflemiştir.

2023 yılında da faaliyetlerine ara vermeden devam eden Genç WEFA, genç hayırseverlerin deste-
ğiyle dünyanın farklı ülke ve bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine yönelik çeşitli yardım çalışmaları 
gerçekleştirmiştir.

6 Şubat Kahramanmaraş depreminden etkilenenlere yönelik yapılan yardım çalışmalarında Genç 
WEFA da yer aldı. 

T.C. Berlin Başkonsolosluğunun bünyesinde deprem bölgesine yönelik toplanılan ayni yardımla-
rın tasnif edilmesine WEFA Berlin, Genç WEFA ve WEFA gönüllüleri de destek oldu.           

GENÇ WEFA
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Genç WEFA ve Maksat 114’ün Köln ve Berlin’de ortak düzenlediği etkinlikler yoğun ilgi gördü. 
Etkinlikten elde edilen bağışlar WEFA aracılığıyla Türkiye’deki depremzedelere ulaştırıldı. 

TGSP Türkiye Gençlik STK’ları Platformu ile ve WEFA’nın ortak düzenlediği “Aktif STK Aktif 
Gençlik Çalışanı“ projesi kapsamında Türkiye’den gelen çok sayıda genç Almanya’nın Köln şeh-
rinde bir araya geldi. 6-11 Haziran tarihleri arasında gerçekleşen programa T.C. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, TÜRGEV, Genç Kadem, Genç Ensar, ÖNDER, Kevser Vakfı ve İhlas Vakfı’ndan toplamda 
20 genç katıldı.

Kış Yardımları kapsamında Kuzey Makedonya’da ger-
çekleştirilen dağıtımlara destek verildi.
Almanya’nın Duisburg ve Krefeld şehirlerinde evsiz kim-
selere kış yardımları kapsamında giysi, sıcak içecek ve 
temel hijyen malzemeleri ulaştırıldı.

Türkiye’de deprem bölgesindeki afetzedelere yönelik 
yardım faaliyeti organize eden Genç WEFA, Almanya’nın 
Herne şehrinde ve Rietberg kasabasında genç hayırse-
verlerle bir araya geldi.
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BASINDAN SEÇTİKLERİMİZ
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iz   KocamanBir Aileyiz
Yardımlarınızla dünyanın farklı bölgelerindeki 
ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürdük. Bu iyilik 
seferberliğine destek olan tüm hayırseverlerimize 

büyük bir içtenlikle teşekkür ederiz.
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